



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MIT SPANSKE SLOT A/S
MYREHØJVEJ 49, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2024

Kristian Goth Paaschburg

CVR-NR. 42 92 80 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mit Spanske Slot A/S Myrehøjvej 49 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 42 92 80 97 Stiftet: 23. december 2021 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Børge Bisgaard Tonny Frank Jørgensen Laura Beatrice Ricks Marianne Kristiansen Lars Børresen Maria Steenbuch Krabbe
Direktion	Børge Bisgaard Lars Børresen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar nord Lerchesvej 2 5700 Svendborg
Advokat	Husen Advokater Bryggernes Plads 17, 2. 1799 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at fremfinde, erhverve og drive et større feriested til gavn og brug for dets aktionærer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har trods flere forsøg måtte opgive deres projekt omkring erhvervelse er en ferieendom i Spanien. Selskabets aktivitet har som følge heraf været forholdvist begrænset og selskabet har ikke længere udsigt til et fremtidigt indtægtsgrundlag.

Ledelsen har som følge heraf truffet beslutning om, at selskabet skal lukkes. Ledelsen forventer at dette skal ske via en solvent likvidation. Ledelsen vil efter den ordinære generalforsamling indkalde til ekstraordinær generalforsamling hvor beslutning omkring solvent likvidation skal træffes.

Da selskabet skal afvikles udarbejdes årsrapporten efter realisationsprincippet, hvor alle aktiver målt til realisationsværdi.

Selskabet er pr. 31. december 2023 insolvent og det likvide beredskab er meget begrænset. En af selskabets ultimative hovedaktionærer har efter balancedagen indskudt 39 tkr. i selskabet til dækning af forventede omkostninger frem til gennemførelse af solvent likvidation. Bankindestående pr. 24. juni 2024 udgør således 39 tkr. Selskabet har pr. 24. juni 2024 opgjort den samlede gæld til 35 tkr. Der er således et mindre likviditetsmæssigt overskud på 4 tkr.

Selskabet har ingen drift og dets omkostninger er forholdvis begrænset. Der er indgået aftale med centrale kreditorer således at omkostninger relateret hertil frem til en forventet solvent likvidation er kendte.

Selskabets mulighed for at blive opløst ved solvent likvidation afhænger af at det likvide beredskab kan dække omkostningerne frem til likvidationen, herunder at der ikke indtræffer yderligere omkostninger end de omkostninger som er nævnt samlet ovenfor.

Såfremt der indtræffer yderligere omkostninger end det opgjorte vil selskabet ikke kunne opløses ved en solvent likvidation og selskabet vil herefter træde i konkurs eller alternativt blive opløst i forbindelse med tvangsopløsning.

Ledelsen vurderer, at selskabet kan afvikles ved en solvent likvidation.

Der er dog vurderet at være usikkerhed forbundet med selskabets mulighed for at blive afviklet ved solvent likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 54 tkr. mod 3.323 tkr. sidste år. Egenkapitalen er negativ med 57 tkr. og mere end halvdelen af selskabskapitalen er derved tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen vil der blive indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, hvor det forventeligt bliver vedtaget, at afvikle selskabet gennem solvent likvidation.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-166.394	-2.281.136
DRIFTSRESULTAT		-166.394	-2.281.136
Andre finansielle indtægter		4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		113.607	-1.040.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.501	-1.882
RESULTAT FØR SKAT.....		-54.284	-3.323.018
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-54.284	-3.323.018
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-54.284	-3.323.018
I ALT.....		-54.284	-3.323.018

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		3.326	23.321
Tilgodehavender		3.326	23.321
Likvide beholdninger		1.775	49.471
OMSÆTNINGSAKTIVER		5.101	72.792
AKTIVER		5.101	72.792
PASSIVER			
Aktiekapital		2.400.000	3.320.000
Reserve for ikke indbetalt selskabs-kapital		6.393	1.040.000
Overført overskud		-2.463.695	-4.363.018
EGENKAPITAL		-57.302	-3.018
Gæld til pengeinstitutter		503	0
Anden gæld		61.900	75.810
Kortfristede gældsforpligtelser		62.403	75.810
GÆLDSFORPLIGTELSESR		62.403	75.810
PASSIVER		5.101	72.792
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om usædvanlige forhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.320.000	1.040.000	-4.363.018	-3.018
Forslag til resultatdisponering.....			-54.284	-54.284
Transaktioner med ejere				
Kapitalnedsættelser.....	-920.000		920.000	0
Indbetalt selskabskapital				
Indbetalt selskabskapital.....		-1.033.607	1.033.607	0
Egenkapital 31. december 2023.....	2.400.000	6.393	-2.463.695	-57.302

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3	
Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.501	1.882	
	1.501	1.882	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mit Slot A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			

NOTER**Note****Oplysning om usædvanlige forhold****5**

Selskabet har trods flere forsøg måtte opgive deres projekt omkring erhvervelse er en ferieejendom i Spanien. Selskabets aktivitet har som følge heraf været forholdvist begrænset og selskabet har ikke længere udsigt til et fremtidigt indtægtsgrundlag.

Ledelsen har som følge heraf truffet beslutning om, at selskabet skal lukkes. Ledelsen forventer at dette skal ske via en solvent likvidation. Ledelsen vil efter den ordinære generalforsamling indkalde til ekstraordinær generalforsamling hvor beslutning omkring solvent likvidation skal træffes.

Da selskabet skal afvikles udarbejdes årsrapporten efter realisationsprincippet, hvor alle aktiver er målt til realisationsværdi.

Selskabet er pr. 31. december 2023 insolvent og det likvide beredskab er meget begrænset. En af selskabets ultimative hovedaktionærer har efter balancedagen indskudt 39 tkr. i selskabet til dækning af forventede omkostninger frem til gennemførelse af solvent likvidation. Bankindestående pr. 24. juni 2024 udgør således 39 tkr. Selskabet har pr. 24. juni 2024 opgjort den samlede gæld til 35 tkr. Der er således et mindre likviditetsmæssigt overskud på 4 tkr.

Selskabet har ingen drift og dets omkostninger er forholdvis begrænset. Der er indgået aftale med centrale kreditorer således at omkostninger relateret hertil frem til en forventet solvent likvidation er kendte.

Selskabets mulighed for at blive opløst ved solvent likvidation afhænger af at det likvide beredskab kan dække omkostningerne frem til likvidationen, herunder at der ikke indtræffer yderligere omkostninger end de omkostninger som er nævnt samlet ovenfor.

Såfremt der indtræffer yderligere omkostninger end det opgjorte vil selskabet ikke kunne opløses ved en solvent likvidation og selskabet vil herefter træde i konkurs eller alternativt blive opløst i forbindelse med tvangsopløsning.

Ledelsen vurderer, at selskabet kan afvikles ved en solvent likvidation.

Der er dog vurderet at være usikkerhed forbundet med selskabets mulighed for at blive afviklet ved solvent likvidation.

Særlige poster**6**

Årets resultat er særligt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedørende ikke indbetalt selskabskapital på 114 tkr.

Tilbageførsel af nedskrivningen er indregnet i årsregnskabet således:

Nedskrivning af finansielle aktiver 114

114
